
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona al Cr. José María García por el trabajo de relevamiento, análisis y propuestas de
oportunidad
de mejora de la estructura funcional del Área Administrativa y del Área Personal y Sueldos

 
VISTO:

El EX-2024-00864314-UNC-ME#FO en el que se tramita la propuesta de oportunidad
de relevamiento, análisis y mejora de la estructura funcional del Área Administrativa y
del Área Personal y Sueldo; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Cr. José María García ha presentado la propuesta de relevamiento, análisis y
propuestas de oportunidades de mejora de la estructura funcional del Área
Administrativa y del Área Personal y Sueldos en la Facultad de Odontología de la UNC;

Que se ha considerado llevar adelante dicha propuesta;

Que el Cr. García cuenta con formación y experiencia para desarrollar dicho proyecto;

Que durante el mes de septiembre de 2024 se ha desarrollado dicha propuesta de
relevamiento, análisis y propuestas de oportunidades de mejora de la estructura
funcional;

Que corresponde abonar los servicios brindados.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 



ARTÍCULO 1°: Abonar al Cr. José María García - CUIT: 20-08277181-7, el monto de
$350.000 (son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100) según factura C Nº 0002
00000074, correspondiente al trabajo de relevamiento, análisis y propuestas de
oportunidades de mejora de la estructura funcional del Área Administrativa y del Área
Personal y Sueldos, en la Facultad de Odontología de la UNC.

ARTÍCULO 2º: Imputese el egreso a fondos de Recursos Propios de la Facultad de
Odontología.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

 


	numero_documento: RD-2024-663-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-13T11:14:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T11:21:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T11:21:41-0300
	GDE UNC




